
Zarządzenie 41/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 21.04.2020 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu Jakości Kształcenia na kierunku Rolnictwo  

Wydział Nauk Technicznych 

w Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej na rok akademicki 2019/2020. 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 t.j.) oraz na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W prowadza się zmiany składu Zespołu Jakości Kształcenia na kierunku Rolnictwo na rok 

akademicki 2019/2020: 

 

 dr inż. Alicja Baranowska – przewodnicząca 

 dr inż. Daniel Rogoźnicki  

 dr inż. Anna Nieróbca  

 mgr inż. Sławomir Zawierucha – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego  

 Kacper Ładziak - przedstawiciel studentów   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                             

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


		2020-04-21T12:46:43+0000
	Not specified




